in se post morte qd non huit ante hg melior
or ut beator fuit quia ante absitq; melior fuit
q; non sancto n g simulacio nec i beatio
fuit indei repletione in qua pcpue beati
tudo q; sicut poterit dici in hoc fausse beator q;
ab omnis misera iniurias ex quo neq; inferti
similiter beator fuit. *de eo quod scpti*

Dextri glam impasti donauit ali nom q.
bilitatis et immortalitatis multus h; dona.
n g nom qd est si omne nom s honorificatio. *o. n.*
qd uocatur d. s. hoc tñ nom a morte huit
huit hoc nom dei fili inquit d. s. et ab etio
pñm inquit u homo s; est huit et qm pgn
veritati ac dicti ho; donati et illud nom nondem
q; illud nom huit cu informadentem erit s; dicit
pp qd u exaltdo il no qd s; o n latit
apparet pp qd exaltatuit. pp obedientia tñqua
forma exaltat sit. In qua forma crucifixi est ea
exaltat est et in ea donatu est ei nom ut c; pa
forma sui nolet unigenit fili dei hoc et ipi do
nati est ut ho; qd iam habebat id ipse dicit
g pgn accep ut ipse en homi h; subfusione
informa sui et in aia et carne nolet. Et hoc
d. s. non quid hoc meruit. Subdictum est
q; h; boni homo ille a meruit quod s; qd
d. h; pp obedientia donati est ei nom. sed
tropu illu in scpti eberiu hoc accipend
et quo d. t. res si qu in notescit post resu recti
onem. qd an erit in eudenti poterit est ut
serent ho; idemones manifestacione g
illu nom donauit et d. s. p resurrectione h; illa
meruit p obedientia passionis qui ei eo q; obedi
uit patiendo exaltat est regendo et p; ma
nifestatu e nom. Hoc d. s. p. d. s. et p. resu
rectione dicens. Data est in ois potestas i. o.
i. t. h; qd ut pmo accep. h; qd an habebat et ma
nifestata e potestas. Ceterum dicit nom illud
donatu qd do. n ho; tuidet sed ubi supci
en oppo. ag. s; intelligetia n obuiat hec di
illu sapiat et ambi de nih donatioe id dicu i
tellig q; et malit pat grandio dedit filio nome
q; s; o. n. s; ee dm p; sim q; genuit ab etio fili
in plenu. s; eqalem dm qd tñ nom apl p; pas
homis obedientiam et donatu dic s; pmissio
locutionis in accipend e. *Si ipse su omni mto*

*Si q; uti x isti in mortalitatis illa h; poti
ti passibilitatis glam et nois dei manifesta
tione su mto h; poti. sane dici pot ophim
manu sim ita gloriam scipe poti si cum*

surrectione exiit. nonq; suu talit hoibus
manifestare potuit. s; ho; possibil e; n potuit
sic fuit radula glam sine mto puenire potu
it qd puenire adutu si mto passionis q; potuit
q; h; mto mto facie et caritas illa q; ut
h; n mto facie et caritas illa q; ut
h; t; e; poti h; in quo plentudo utrum
igre id fuit n utrutes et iee potuerit culcio
mortualitatis induit q; pes in meret h; mto
utruces h; ho; possibil e; ac mortale n potuit
merit glam i mortalitatis n g potuit s; mor
ta in mto glam impassibilitat i mortalitatis
ac manifestatione di nois. q; seq; potuit tñ hale
q; su mto passionis q; p; passione mto g; merut q
an p; rutes muerit. *de causa mortis pmissio*
Ad qd g; uolunt pati et mori si ei utruces admend. *v.*
Hilla g; fuitelot pte n p; o. n. p; mto et p; mto
passio et morte et forma et ea forma utruces h; mto
utruces et gl; et bilitatis forma do nsp. Ad morte obe
dientia et ea tue libationis acbertitudinis orient
et nob p; mto ac passionis totintia qd p; edera
meruerit s; aditu padisi et redēptione speo
apena adabolo et p; morte ei h; nos adepti sum
si redēptione et filio gl; adoptione spe et morte
do feh; hostia in libationis s; quon p; mto
nos adabolo et p; mto redēmit aditu gl; apua
decuerat d. s. in illusio ut ut amb; pp p; mto pe
catu in inuicti ho; ieadis; addi mto pla
tione n admitt; n mto ho; tuta exibet
h; uita q; oib; s; h; p; sic mto ho; et tuta
fuit supbia q; oib; suis nocuit. q; d. a. mto
ho; et alq; qd p; h; mto. n leo debu iuda q
aput libri. noui sigilia ei ipiendo mto oem
h; oem. h; mto et illa mto q; mai et n
pot h; mto alii ho; et debito et tui tui
lita ut sufficiet h; uita nullus g; eophol
ca poterit ossere sufficiemt mto recitatio
s; et homo sufficiens et pfecta fuit hostia q; mto
ampli est humiliat amaritudine mortis g; et
do q; ille atq; supbia s; h; ligni uetus et orade
lectio et pfectuendo. S; h; supbia oib; suis ipso de
cto aperte ualit atq; decto dele cyrographum
ut ut amb; tñ fuit pect n mto in faluari n
posse; n unigenit de fili p; nob morerit do
torib; mortis h; sic dignos nos se e restanter p
missio heditalis q; n tñ e intelligend q; n illo

Vnde ipse uero deus mundi redemptor et dei hominum mediator et mediator iustitiae dei filii.

Redemptor uero aliquis est patrem ipsius filij habens usum potestatis per exhibitionem humilitatis et obedientie namque potestatis sunt obedientie usum filii propter redemptor quod et se expleuit propter iustificati sunt et propter iustificationem est iustificatus potestas dicitur quod est ipse redemptor inquit enim deus potestatus suus inquit homo humilitatis electus et septimus de redemptore secundum humanitatem quod est carnea scriptus et expletum illa sanctitate quod est causa inter redemptoris glorificationis de redemptore.

Onus solidi mediator non patet ipsi sed deo apostoli bernardi
mediator dei hominum homo Christus homo qui in medio arbitrio adponendam pacem et adversitatem
duo homines soli erat qui ob desiderium ut in eam certior
barbitur reconciliari ut sumus do ut at apostole promovet
quod non sicut est intelligendum quod nos ei sic reconciliari
fuerit caput amicorum quos odore sue reconciliari videntur
mundo ut deus sit amicus qui ari se odorensis si
nisi nos diligenter do reconciliari sumus non enim ei
reconciliari sumus propter sagittam filium noscepit diligenter habemus
mundo propter nos aliquid dicere quoniam et diligenter nos do
sumus reconciliari propter eum habebant enim inimici
alii quod habebat etiam nos caritatem deo et inimici
alii excedebant ad idem et in opando iniquitate et
Gloria nostra etiam deo sic ita et in inimicis peccata
non remissa peccata tales inimicis finiuntur
accidunt ito quos ipse artifices regi de mediato
eo quod mediatur in te et homines ipsos reconciliari do se
volunt a deo offendicula hominum tollit ab oculis dei
et deo peccata delicta quibus offendicula nos immi
ci et etiam habentes delicta nos filii habentes patet ipsi
quoniam diligatio est tua ad domini reconciliatio quod sol filius
de mediator non de patre loquitur quod reconciliari est
mundo ut in apostolo dicitur in factum mundum et reconciliari
mundo et reconciliari quod non de mediator apostolus dicit
est in domino homines nec in se habent illa sanctitatem quoniam
fidei et iustitiae artifices et reconciliari do se
autem nos tota caritas tuus ibi sed deo
let filii soli in plenitate obedientie et quo patet
est in homine ex quo a credente et in inimicis ita
cam. Sed quam naturam sit mediator.

Vnde et mediator de secundum humilitatem
habet et mediator in deo et deo quod in deo
habet deum et hominem qui in deo extrema aperte
est et potest in aliis mediatores regi inquit homo
in quod deus non mediator habet partem est hoc quod
patet patre in deo et mediator in deo et homine et deo

habet et hominem in deo scripta que recentia
in deo trinitati et ead est Aliquid simile doceatur Aliquid

simile hominibus qui mediatorem agnoscunt ne potest simile
hominibus longe est ad hoc potest simile deo longe est
ab hominibus tanta mediator non est tamen et mediator ipse

int mortales peccatores et int mortale iustitiae appetit
et mortalibus hominibus non est deo confirmitate propria quod

nobis potest deo secundum et mediator dicitur quoniam in
domino immortaliter hominem mortale est deus hoc mortalitatem
do hominem in deo mediator inquit hominem quoniam non

ibidem non est mediator quoniam cum patet deus si ergo est vos o
hominibus tantum habet enim mediator est in eo sit modus
ut deus fructus diuinitatis non in quom huic meo reali

artur diuinitas nam ipse uenientis est in lethu solo
tanta diuinitas putatur non in conjunctione in una est
deinde os fideles et morte recurrant deo dum latentes

ab iniustitia equorum humilitate et credendo dilecent
et diligendo in deo secundum et ecce hic aliquatenus istud
at quod apostolus de mediator deo hominum et quoniam
dicitur secundum et mediator deo in deo in deo in deo

nos reconciliari per mortem perquam et nos redemitis
unitate diaboli non ut per amorem et placacionem non
coram probabilibus auctoritatibus redempti sumus propter
sanguinem agnum in maculatu. Quod alio in portu

si si quoniam alio modo probabile est deo in deo in deo
liberare per mortem et deo in deo in deo modo fuisse posse

probabile est protestanti cuncta subiecta hinc enim
recommodare querentibus alii modi non sunt possibili

nec est oportens quod in modis non tam engredi
mortaliens despatatione liberare quod tam tamen nos

secundum deus ut deus fui in mortibus deo boni inseparabilis
querat et non ob accipiens quod non erat dignus non in
ire mortuum mala. Proferret et hoc alio modo
potest in qua alio liberare voluit quod tamen inquit

diabolus non potest et quoniam id factum est explicabo
ut potest quadam iustitia dei impotestate dubium est
tum et secundum et hominem pecco non in deo originaliter

sciente tamen debito est obligante a deo hominem
origine secundum scripturam apostolus in apostolice non
restitutus est deficit peccato non ut est recte causa libera-

tio oportet et ille quo cunctis est homo in deo potest
scire si in deo intelligit tamquam deus hoc fecerat
aut si nesciret et quod tam emisere in deo in modo

serente peccato peccati anchora illico in malis non
tum deo sumit in deo sua miserationem suam nec
hominem allego sue potestatis amissit cum in deo
potestate et permissit hoc diabolus a potestate dei
alienum habere nec ab omni parte non qualiter uta diabolus
homo non subsisteret in per cuius qui iunxit oīa hō dī

sic & accipiendo sic intelligi derelictio qd ab
 signatur ut id me dereliqueristi quoniam & derelict
 erat aperte cum in cruce sedere luctu clamaret &
 recesserat de abhore mihi qd est soluta uno dicit
 huius alioquin fuit qd tempore adhuc in
 homo erat tibi & adhuc uno delectu clama
 bat & dereliquerend. Sed quia derelicto unionis
 intelligit solutio an ea fuit soluto derelictus &
 mortuus est si quis hoc dicat fateam & domini
 in illius hominem in morte deseruisse & potestit p
 sequentia eum expouit adest ipsius potestiam
 exercendo illius defendit ut non moreret separavit sed i
 unta & sub hoc protectione huius soluit unionem
 separavit se forsitan adest ad defensionem huius in
 defuit ad unionem. Si non ubi cohibuit potestiam
 huius exilii non moreret. Martius ex diuinitate re
 cendeat effectu potestie defendendo & exibete
 hic hunc apposite qui natus hunc in molito in so
 liditudine interfecit ut legit in eius loco duo in hunc
 hunc & in unitate & in colligit hunc unitate & in
 molita diunitas in soliditudine abiit. & in celum in
 exili in soliditudine. in celo tamen passio diuini
 tal ab illo de non loco mutantur sed quod est utitur coh
 bens ut posset quia assumere passionem abiit &
 in cruce cohibuit. portauit iniquitates nostras in morte
 bens. & in assumptio natus assumens est hunc la
 til ostendi pimissa uita ab uobis sic & accipienda p
 deum. ***Aliam inducunt auctoritatem.***
Alii quia auctoritas in unitate dasset diuinitatem
 morte recessisse ab hominem & canere uitit at haras
 excedit quod uero hoic que assupstis fili dum
 assupsti libato tanta die amortuus resurrexit enim
 astet fratrat. inquit denudo assupstus est homo
 resurrectio que assupstus in unitate & depositus
 & eum in morte separata & fuit diuinitas in morte ad
 hunc unitate quibus respondet exsiliis ab assup
 stis in soliditudine sit & in unitate non canere
 hoic. nam & canere denudo simuit in resurrectione
 & non sumbit hoic sed hoic dicas supstis totum ho
 minem in morte depositum atque & canere si qd ho
 minem dicas anima ab eo deposita atque non habet
 habet & facit. quod ho sit assupstus tamen fac illa auctoritas quod
 dicassupstum. Scendit & canere at haras sibi dicas & il
 loz pfectus qui resurrectione & negetur pfectus
 morte detineri qd sibi in mortuus libet & non illius male
 dicat qui nqnt totum hominem denudo assupstus resur
 rexisse. & animam denudo corporis uolle & in illius duobus
 denudo quicquid in resurrectione natus hoic uiuit sic
 in morte. Nam in morte separata est anima & uita tene
 tunc a

Tertium mortuus & neutrini separata est uita dei. Tercio
 iohannes docet tractans audi auctoritatem ***auctoritatibus auctoritatem*** canere au
 diu librum & exponit aliam manentem in summa est nemmo
 voluit ei anime. hego ponit ea ante ipso. potestit ha
 beo pondere in item summa est. & animam dicit emulsi. qd
 emulsa est. si ipsa est emulsa propter huius uite
 animam potestit haec nemem. caro & animam potestit si potest
 remanente deitatis potestit & deitatis alia diuina est.
 Autem si neutrini alio dabo donum ad librum eti capitulo
 inueni. canere ramam uide depositum animam in deo. & in sep
 ta libris. caro posuit. atque ex parte & inde uide
 hego quod auctoritas canere ramam separat. haec neutrini
 alio dabo. caro & potestit. sumit anima in potestate sua
 si potestate in habitatu canere deitatis hic euadetur
 datur nec animam nec canere alio dabo diuina in morte
 ut aliquid soluta fuit immo uenit a & feliciter. At
 ut & sic senserit mons inquit in se & uita uti potest
 datur. si in hoc ita est uite consensu. Quodque in morte
 praeparatio huius iniectus est. que sponte septem non
 pedit potestiam pugnare canere uincit. sic in lepido
 canere suum non endo non deseruit. sic in uito uigili
 nascendo formauit. oportet est qd non desidente ut si
 passus est in perinde potestia nemo voluit animam est abeo
 qd potestate hego pondere & sumi. loco r. h. in deo
 esse canere in morte. ***M**ortuus & decessisse.*
 mortuus & decessisse ammortuo. qd sponte credidit sponte
 alii exortis viri ambi emulsi & spm tibi dicitur & canticum
 de spendoribus corporis emulsi spm in amulsi. potest
 in cruce. tanta ammortuus. qd uul canerit exante & em
 sit ad patrem. ***U**erone apud de mortuis spm*
Precedente si anima mortua exerto rapido mortua
 in mortuus & sicut in mortuus dicitur qd mortuus ho
 mina mortuus dicitur qd mortua est caro separatio membris
 tamen fuit qd canere & unita libo qd mortua est dicitur
 mortuus. tpm canere & anima qd utcep dolor est sensit dicitur
 passus est diuinitas sed dolens ex uite existet uita ad libo
 caro fuit ut pcam panis celestis a dictu uite in solidu
 m. tpm libo crucifixus est huius est mutatio in hoc ho
 minu mutari est ut melior fieret qd est pdes qd ho
 ente mortuus dicitur qd dicitur hoc exuentem & exultem
 qd passus est ho qd potest dici qd passus est qd exeat ho
 quo in qd potest dicitur exente passus in unitate si ueluti inua
 scindit qd quis tua uelut in festu oculum tomag qd addit
 patet caro unita libo debet dicitur patet dicitur libo in
 mortuus nec corripere nec mutare poterit sibi qd dicitur ho
 sus est in carne passus est pdes in libo despici
 ait qd libo caro pariebat manens in carne libo in
 corpore assupstio referebat ut patet dicitur qd corpos
 tenebat. sic septem ex pdes in carne passus libo docet qd ho

des qua eduntur ea que non uidentur et
fides rei quoniam non est habita ipsi presentib[us] dicitur
quod est Christus manifestum secundum plandam scilicet
probabit de sapientia h[ab]it[us] Christi fidei immo fidei
misericordia edendo puenietur ut ex fide u[er]bo
boni transiret iustus infideli.

Si ergo u[er]itatis fidem passionis quoniam uidet hoc
superior[um] fidem passionis h[ab]uit et hoc est locis aliis
pati cnebat d[omi]n[u]s eu[er]g[es]t[er] fidem passionis h[ab]uisse pati.

meo quod cnebat ho[mo]n[em] pati quod uidebat s[ic] ieo
quod cnebat d[omi]n[u]s e[st] qui patiebatur. H[ab]uit fidei
erat quod cnebat homo pati et mori quod uidebat
enem cnebat s[ic] quod cnebat d[omi]n[u]s qui patiebatur
in d[omi]ni s[an]ctu[m] psalmi locu[m]. Respondet eiuna
u[er]bi clau[is] fidei e[st] non op[er]e d[omi]n[u]m ho[mo]m illu[m]
quod traximus d[omi]n[u]s s[ic] ap[osto]l[u]s d[icit] u[er]o g[ra]tia d[omi]n[u]s
mortu[u]m et ho[mo]m illu[m] mortu[u]m et ho[mo]m glifica-
tu[m] nong fuit petro fidei cnebare ho[mo]m illum
monstrando cnebat s[ic] credere d[omi]n[u]s e[st] qui mori-
ebat nec nobis si fidei in hoc meret quod cnebat
ho[mo]m illu[m] mortu[u]m quod et iudeus d[icit] s[ic] quod cnebat
ho[mo]m d[omi]n[u]s mortu[u]m e[st].

Si Aliq[ue] tenuit q[uod] e[st]

Post h[ab]itu[m] soli fideis sit de non appare d[omi]n[u]s
ut u[er]o sit et de magnitudine. Si u[er]o
de magnitudine tenuit est de his u[er]o ut e[st] tenuit q[uod] igno-
rante. Si sciend[e] est quod cum uisio alia sit intelli-
xio alia exterior non est fides desubiecta exteriori
uisioni est tamen de his que uisu interior ut u[er]o ca-
pientur quodam utrum se capiuntur ut intellic-
tiantur si non ut in futuro quodam aut nonop[er]e est fi-
des sit extraditu sicut in exteriori sicut non est
deco quod o[ste]no ignorante q[uod] ipsa ad sensu corporis no[n]
pertinet qui dicitur quod est sonus nec ad ullu[m] sen-
suum corporis quoniam ut in adeo sensu corporis genit[us] qui dicitur audire
nec est sonus nec ad ullu[m] sensu corporis quoniam cordis est
resistens in corporis auctoritate q[uod] fidei edunt q[uod] intelligi-
tur nisi id quodam aut que non est intelliguntur id con-
stat. In ipso autem est id fidei non est intelligi-
distinguit alia et inquit non est intelligi non est
malum quoniam est admissum non est intelligi. nemo tamen potest
credere d[omi]n[u]m non auctoritate intelligentia cui fides sit et credi-
tu[m] p[re]dicatio. Et in isto detinente fidei utrumque
inchoat agitatio et agitatio ib[us] dicitur non potest
autem utrum ambi q[uod] aut ut fidei statim agitatio
autem fidei procedit et h[ab]et apparet alia q[uod] edunt
non est intelligi et sciunt autem q[uod] est edunt quodam ut
intelligi aliquam et aliquam eduntur nec tamen sic
intelligunt in utroque scientia nec in p[re]fide

qui inuidant corda amplius intelligunt qui p[re]fide
diligunt d[omi]n[u]m non inuidant coram d[omi]n[u]s auctoritate sed
scire non est mitis sapientia firmorum p[re]ceptu[m] et p[re]ceptu[m] uale-
mus p[re]ceptu[m] et p[re]ceptu[m] d[omi]n[u]s sic p[re]ceptu[m] amido[n]s
d[omi]n[u]s non p[re]fide d[omi]n[u]s diliguntur non potest coram inuidan-
ti q[uod] auctoritate uidentur aptum esse lucap[er]t[us]
quoniam potest sciendi d[omi]n[u]s prius d[icit] d[omi]n[u]s diliguntur non potest
est p[re]ceptu[m] nemo potest edere inuidantur
v[er]o colliguntur posse sciendi intelligi edendi q[uod] d[icit] q[uod]
non potest edendi et q[uod] d[icit] d[omi]n[u]s non est intelligi
et p[re]ceptu[m] p[re]fide amplius intelligi nec ea q[uod] eduntur
q[uod] intelligunt sapientia ignorante fideis sit
exaudientur ignorantes excepto nesciunt d[icit] q[uod]
est ignorante s[ic] non potest intelligi nec
v[er]o senti aliquid non potest intelligi non potest
q[uod] ut possit s[ic] potest nemo diligere d[omi]n[u]m auctoritate
v[er]o s[ic] uita fidei spes caritas et in auctoritate credente
q[uod] inuidantur sapiente amido[n]s q[uod] dicitur
q[uod] ignorante s[ic] non potest d[icit] de fide antiquorum

Dredictis additio[n]ibus est de sufficientia fidei ad
salutem sicut qui possent aduentum et sequitur
uidetur p[re]fuisse fidei sicut p[re]cessit sicut p[re]fuit agio
fidei appie magis d[icit] agitatio articulo q[uod] dicitur
constituta et deuotio. Et quida fidei inservit sicut
non poterit est salutem apostoli oportet accedit credere
et quod remuneratio est sp[irit]us in se s[ic] q[uod] dicitur h[ab]et
ad aduentum et sicut legem ad salutem suscepit non potest
sicut dicitur. Et non sufficere potest ut uisa d[icit] q[uod]
in simbolio continentur sicut nec aduentum non est le-
ge uiderit h[ab]et sufficientem q[uod] sine fide inadmittitur nullu[m]
h[ab]et tamen p[re]fuisse fatus sicut auctoritate uita
est ad operatum illa fidei fata est quia dicitur uita
h[ab]et fata sicut fatus fata auctoritate uita
agitatio mortis et obligatio pacis p[re]dicta
ritur et q[ui]nta in p[re]dicto modulator est homini
ib[us] est h[ab]et et dicitur fideliter fidei uita uita
fatu sicut qui p[re]quam uenit in carnem ediderit
mactam uenit. Ead[em] fidei est in carnem
p[re]dicti uita sicut in carnatione sicut p[re]dicta nec
uxerint nec uiuerint in ex parte carnationis p[re]dicta
p[re]dicta est non est auctoritate sub celo in quo operatur
et salutem nos ex illo p[re]dicto uita et salutem gemini
h[ab]emus ex quo in auctoritate est p[re]dicta nemo libet
ad auctoritatem que fata est padam non p[re]dicta illa est p[re]dicta
Ead[em] fidei modulator que nos salutem saluimus isto
fatu erat antiquos p[re]dictos cum magis q[uod] sit d[omi]n[u]s
xpm[is] carne uenisse in illi uenit. Tunc nos uen-
tum ita illi moritur. Tunc nos resurreximus illi
ad iudicium uiuorum et mortuorum uenit. Et sup-

16 inv.
li. de t.

Badische
Landesbibliothek

Baden-Württemberg

et credidemus qui peribant et qui sequerantur da di-
osanna filii dicitur et quia omnis electio cui inuidia esse
potuerunt siveque non in mediatis in mediatori debet
homini credidit et dicitur his alias plibi testimoniis
propter docet nullum unde salutem esse secundum ipsi-
dem mediatori potest accedente deo quod supponit
per apostolum huiusmodi sufficit. **De fide simplicium.**

Onus dicetur de fide simplicibus quibus non erat
reuelatum ministerium incarnationis qui per eum
debatur quod ei tradidit fuit dici post nullum fuisse animi
et animi cui non est fide reuelatio ut distincta et uela-
ta et in modo et ministerio distincta ut ab aliis et modis
aliusque minoribus qui distinctione articulorum fidis habi-
bant velati ut simplicibus quibus reuelatio erat et non est
denda quod debent illi maiorem et docebant huiusmodi distinc-
tionem aptam non habentem fidei in ecclesia aliqui minores
capaces sunt qui articulos symboli distinguere et assig-
nare ualent omnia credunt que in simbolo continen-
tur et non est quod ignorantibus habet fidei uelatam in
ministro et terminus capaces est reuelatio est fidei
minoribus debendo in habent quibus sunt fidei quod mit-
tabantur in iob boues malantes et alii pascebant
mitra eos simplices et minores sunt alii pascebant
mitra boues quod habilitate minoribus abhendo in
ministro debenturque illi ministerio docebant quod
forte fuit iudicium penitentia. **Q**uoniam aduentus de
xmodia
mea fuit
adventus
civitatis.

Sed quoniam sine fidei mediatori articulus non fuit sat
sic nec moderulus ut oportuerit illos deo omnia
non demehat ut quod credimus quibus dicitur quod sus-
citavit isti quoniam tamen naturitate morte resur-
rectione aduentus adiudicatus quod exprimitur ab
ab aliis colliguntur uita uirginis potuit aliis a uidi habita
fidei in articulo id est ministerio in incarnationis fidei sufficiat
ut dei filii creditur ualens de hoie iudicatus quod
de iohannes baptista documentum huiusmodi assumitur qui de
morte et resuscitatu ad inferos in euangelio dubitau-
se uidi fidei explicatione omnes quoniam interrogauit per disci-
pulos tu es qui ueni et a et a et a et tu pater noster de loco
sue ad inferos in aliis ad litteram missum est
audita tamen dicitur non dubitas de ignorantia fidei de
pietate et dubitate se ostendit non et ignoranti fidei
articulus affectu operari est christi et ei habilitate immu-
tando insinuasse. **De fide christiana.**

Sed ubi queri de cornelio ut fidei incarnationis
huiusmodi dictum est ei per angeli acceptus est elemo-
nitue et credidit orationes tue. Sunt fidei incar-
nationis non habebat et fidei incarnationis
erat et letitia quod de alto scriptum est quod iustus erat et
timens dominum si fidei in incarnationis habebat ad

quidque missus est ad eum petrus. Sane dicitur enim
huiusmodi fidei unitatis et incarnationis habuisse dei
reuelationes in carnatum iam et de fidei unitatis
uorasse trius missus est adeo petrus ut iam natum dei
fidei ei amitteret. Sacra regnatio ei fidei
ret habebat et fidei incarnationis fidei et
fidei et non nouam rite fidei uenit ad opem
opem apostoli solidatus est infidei fidei et ut ait auctor
uenit ad opem Cornelius fidei uenit ad opem domini
et unum credebat. Huiusmodi fidei nesciebat in carnatum
fidei placientem deo et opem. Sine fidei et ipso est de place
auctor dicit cornelio dicitur enim per angelum acceptus
ele et ratione et antiqua in christum dicit necrum sine aliquo
fidei donabat rationabat nam quoniam inuocabat in
quoniam non credebat. Huiusmodi fidei et est latenter ad
eum mittatur architectus ecclae petrus attende quoniam
sine fidei et non posse esse salutem et in cornelio
exauditus anquam credet in christum quod non potest in
tellegi. Et antiqua scribit christum incarnationi iniquum
debet in ministerio. **De equalitate fidei et spei**
tudine non est concordia zonis quod sed antiqua scribit
per misericordiam quod fides et spes et caritas et aliqd est
equalia sunt presentia. Vnde et fidei spem caritatem
et opem dum in hac uita inuenimus equaliter
est ap nos inuenimus quia quoniam credimus carnatum
et quantam carnem de spe persumus quoniamque et fidei
carnem dicit quoniam sperat et amat et in operatione dicit
amat et sperat et in carnem spem caritatem dicit et
addet spem puerum spem fidei caritatem et opem non
addet spem puerum spem fidei caritatem et opem non
manet et opem caritatem manet omnia in carnem que non id est
fidei et spem ponit quod ex his est huiusmodi spem et opem remane-
bit auctor caritatis et non per excidit spem et caritatem.
Et spes factum in celo intentione glorifica est
hunc et quod hic et superius dicitur est. sed quod caritas non est
ex fidei et spem et opem uidi ob nimis quod auctor fidei
ponit et caritatis de corde puro et conscientia bona et fidei
ficta quod exponens ab cor accipit per intellectum et
spes qualiter caritas est finis peregrinatio peregrinatio de
corde puro et de puro intellectu ut nichil non de dili-
gitur et conscientia et de spem bona et fidei non ficta et simila-
tarum et caritatis fidei et spem et fidei et spes caritatem
potest uidentur hoc ergo auctor tradidit intelligere quod
fides et spes et caritatem omnia bonorum matrem
procedant. Huiusmodi spes sine caritate illi in aliis que non potest
huiusmodi sine caritate peregrinatio et quoniam illi sit per fides
et spes et caritatem hoc est fidei et spes procedere de caritate
quoniam nulli pueri sine fidei. **De spe quid sit.**

Et spes ut quia spes uita et caritas spem est. et cum
fidei et spes et caritatem expectant est in spes et caritatem

sicut beatitudinis ueniens ex deo & terminis pre-
cedentibus ut ipsa spes quæ natura pñt carnis item
spiritum i beatitudinem etiam sine mali si aliquid
spare non spes h̄i plumprio dici potest. **Dicitur sit**

Ecclie fides ita spes est de misericordia. **Spes.**

malaz recz-
vñrñ

Quia a h̄idem appellari eam reu que n̄ uidentur
de specie d̄i spes que uidetur non est spes qd n̄ m̄d
quis quid spes qd attinet ad h̄m unde qd creduntur
i que spantur fidei specie oecat. Distinguuntur tñ
fides asperie uocabulo ita id ab aliis distin. Et si fides
mala reu bona qd bona dñm dñm. Et si fides
fide bona non mala est i fides. **P**remittit

Futuram credimur ut morte xp̄i que ram
pecent credimur sessionem que n̄ est dñm uentu
num ad iudicium qd futurum est. Ita fides i sua re
rum è ratione nam se quisq; dicit ee copiis n̄
fusile utiq; semper n̄ talia atq; alia n̄ de aliis
boib; multi qd ad religionem pertinet uer & de angeli
dñm spes & non n̄ bonar; reu nec à futuris tñ de
pertinenti qui eam spē generere phibet. **Redit ad**

Post primi qd qd am. fides & sper. **I** fidei

Aet cum dñe anglie
edunt neci in
eis fidei spes &
tus est qd deo &
spem agnoscendo
fuerunt tñ de dñ
eo resurrectione
futuram sive u
dicium non spē
culum in enig
mate s; p̄clarū
sime in spiritu
si eum qd edunt
resurrectionem
futuram. **z.**

G **D**ecauit qd diligitur dñs & p̄ximū. **H** inzī

inq̄nt homo. tñt quā maior eē non ualit qd exan
tate eximia aliam posuit p̄ amicis r̄ inimicis huius
et in corde caritatis quā ope nob̄ exhibuit ut eximio
misericordia nos addiligendū instrueret huiusquid
dicens est de caritate tñt iudicando augendi dñm tñ
zumū. **L**uid sit caritas.

Caritas est dilectio qd diligēt dñs p̄ se ip̄ximū p̄ dñm.

Cest indeo h̄h̄it duo mandata. unū primū addi
lectio n̄ dñs qd est maximū in lege m̄dū. zālū
primū addiligendū primū ille simile p̄mū est.
Diligēt dñm ex totū corde & ex tota mente & ex tota anima
scriptū est in deuteronomio. Secundū diligēt primū
mūsicū te p̄mū. In his duob; p̄ceptis tota lex pendet
p̄ hec sumū ut p̄cepti ē dilectio & agmina. dñs tñ
mū ē. **Sic ad caritatem diligetur dñs & p̄ximū.**

Hic qd si ex ea ipsa dilectione diligēt dñs qd diligēt pro
tina alia sit dilectio de cetera primū. **C**ane
dilectio & qua diligēt dñs & p̄ximū que spes ē ut sup
dictū est qd dñs caritas est dñs. Jobz art. 13 potest dñm di
ligēt quē non uidet qui sumū quē uidet n̄ diligēt si eu
quē uidet h̄lano uisu sp̄tati caritate diligenter ut

Dicit dñm qui ē ipsa caritas uisu initio; quo uidi potest
quia sumū quē uidet n̄ diligēt dñm qui ē dilectio qd ca
ret qui sumū nondiligēt quoniam potest diligēt. Ex una &

Eeadē caritate dñm primū diligēt h̄ dñm p̄ dñm.
nos li & p̄ximū p̄ dñm. **S**i si una ex dñs caritas ē dei
p̄ximū qd agmina. p̄ dñs dilecti. dñm & p̄ximū

Tunc una sit caritas duo tñ dñsa ex diligēt dñs
dñs. **I**tho ut angls p̄ quo & duo s; mādatis qd cū eadē ca
ritas utiq; ostendetur dñsa tñ diligēt p̄ximū dñs
as arbitror. Ioh̄m̄ & bñs datū le mel in fa. & in de
celo ut ostendarentur nob̄ duo p̄cepta caritatis.

Dicit p̄ximū una est caritas & duo p̄cepta. uis sp̄z
duo data que alia caritas n̄ diligēt primū quod

Diligit dñm. Quia & caritate p̄ximū diligēt ip̄mū dñm
diligēt. S; qd alio est dñs alio est p̄ximū. Si una ca
ritate diligētur id forte duo p̄cepta dñs zālū

Mal & alio in unius. Ut p̄ dñs motus quā in m̄tē
reuntur dñs diligēt p̄ximū. Oponet uimē ad

Diligēt dñm. mouetur ad diligēt p̄ximū.

N omaḡ s; dñm qd p̄ximū. **D**e modo diligēti.

Consequēt modū in usq; dilectionis ad uitam h̄i uita

Cut autē dilectionis dñm in ista cetera dñm
se totū corde p̄ximū diligēt sicē ip̄mū & ad qd p̄p̄q
ter p̄ximū diligēt debet. Iub uno ut & p̄ dñm p̄ximū dñ
qd diligēt. Iub uno ut diligēt dñs p̄ximū n̄ in male
tñ dñm p̄ximū n̄ dñm hoc ē operet intelligi qd ne

Mo ē cū quo sit opād malum. **A**ū & amathoiel

Lop̄ uisti s; p̄t uisti sunt māre deb̄. hoc est indeo

debet diligere vti ab in eod. Si te totum intelliges
et aliam corporis homo vera est in corpore mui-
lau reru diligendam. In his duobus pceptis spie-
cimiliu est. Si hypercurat dilectionem de celiq dñe
et ionis mod pcriptis apparent et sequuntur
Primum de tua dilectione nichil dicit uide. Sicut
dicitur est. Deinde p t. t. simi t cu abst. dilectio
primissima non est esse hinc apud millo pcepto
tun in pnt h. r. m. dilectione continetur in p-
mi totius qui in ex quo apparet quod dictum est deis.
7m i. de dilectione mi t corpus mili nulla pcepta
danda est ita est intelligendum. s. specia
iduia. Quia in millo uno totum
revertitur qd sum i qd infa nos
ad nos m. ptingens n. lege diligimus que
t. in bestiis qd hoc de illo qd super nos i de illo qd
uixit nos est diuina pcepta superius. In quae altero
ci qd sum illi qd infa nos est dilectio continetur.

Quid si illo pcepto continetur dilectio anglo
a hic de anglis qd utr. ad illud pceptu dilectio
omni p. 7m dilectio p. 7m et angelorum namque
mili hominem excepterit qui pceptum p. 7m dilec-
tio in p. 7m semini. Multa ostendit
primum qui si alii exirent misericordia deinceps
vade tu fac simili. utrum p. 7m intelligi
mus cui et exigitur est ostium misericordiae
et exigitur et si in digne tulli u. exceptu est
cui m. negando sit ostium qui nos uideat
eiusque admiringos i mandat p. 7m sit dno
dicente de agnate in unicos u. ibi qd o. u. omnia
festu est s. oem hominem p. 7m et deputato p. 7m
m i. n. nom ad aliquem est nec quis q. et p. 7m nisi
p. 7m primo pot u. sequenti em ac p. 7m pre
bendi est ostium recte m. p. 7m dci. omnis fe-
stal. et de dilectionis p. 7m p. 7m et scol anglos
et in. aquib. tanti nob mle impendunt ostium.
Ex quo d. p. 7m sententia dicit uolunt ut ipso
la sauci ligeti. t. p. 7m ha. q. p. 7m s. m. f. g.
q. excellentia. ac super u. tam m. e. dia suba p.
ceptum dilectionis de p. 7m p. 7m dilectione dñi
dñi et s. q. h. ds oia nob impendat britannia
n. noie p. 7m includit in illo p. 7m qui non
si nos diligere debemus s. p. 7m nos toto conde-
sa. xpm u. inquit homo est sic nos diligere debe-
re in eiusq. s. hominem dilectio illo ostineat m. d. m.
que s. h. hominem mag. quoniam nos s. s. q. debemus
diligere p. 7m qd h. minore d. Amb. m. d.
u. m. m. d. e. p. 7m dci. dñi s. m. l. p. 7m
dilectione p. 7m nativitatis spe qd i. qd.